# KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 15 (27) Lutego 1856 Roku.

№ 55.

Intro, ŚŚ. Anastazego, Fortunata i Leandra.

Wczoraj, JO. Xiążę *Gorczakow 1szy*, NAMIESTNIK Królestwa, raczył przyjmować na pokojach Zamkowych, przedstawiających się Urzędników *Warszawskich* Departamentów Rządzącego Senatu i całą hierarchję Sądową.

## Wiadomości z Turoji Azjatyckiej.